(Sign. M iss. L V I, 42-t°).

60.
D ie 1ф Septembris 1516.

Illustrissimis ac Excellentissimis]dom inis prioribus Ubertatis et иеай* 
lifero fusticis populi fiorentini dominis observandusimis. 

Illustrissim i ac Excellentissim i domini eto. E x  literis Dò- 
m inationum  V estrarum  nobis nuper redditis cognovimus etjjfi1
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Nos e t ДертпдоЫіедо nostrana illarum  proclives animps ad  bqnp- 
merendura: Nec id quidem nuper tantum : ex favore prestito  
N atali nostro qopciyi: .contra Blasium  G eorgi i: sed multis pridem  
experim entis, ob id que magnas illis gracias agimus. Nos iden ti
dem facturos in cives vestros -si ponti g e rit pollicemur:, periodo 
ac nostra erga RempqbljQam vestram  clarissimam observantia: 
e t m utua jn te r  nos am icitia v identur exigere. Nobis admodum 
fu it g ratum  111'"’** D. У. L aurentio  A raneo ju ris  consulto no
stro  concivi dignitatem  istam honorificam contulisse; Quem u t 
ceperunt sic d iligere prosequantur optamus: e t illos bene valere. 
R hagusii decimo octavo Septem bris M D X I.

R ecto r e t Consilium Rhagusii.

(A tti Pubi. H I , №  8).

61.
Die 20 Septem bris 1511.

Illustrissimis ac Excellentissimis dominis prioribus libertatis et vexil
lifero justicie populi fiorentini dominis observandissimis etc.

Illustrissim i ac Excellentissim i Domini ete. L iberales 
anim i domjnatiormm У  es trarum  erg a  omnes e t Rem publicam 
nostram  benefici e t prompti ad benemerendum: fidentiores nos 
faciunt, u t .nostros m ercatores iu  eorum necessitatibus non solli
c iti commandemus. Illas ig itu r enixe e t ex oprde precam ur pro 
sua hum anitate d ignentur suum gratiosum  prestare favorem e t 
auctoritatem  Nicolao Castnato nostro concivi, qui has nostras ca
vam p o rrig e t ad. capiendum e t arestandum  e t in rem  e t in  perso- 
nem. quondam M arinum R uschialis Vuchmirovich nostre civita
tis  prolatarium  civem, qui m agistro sup Francisco Radossavi no
s tro  itidem  civi e t .bono quidem viro: im posita fraude ducatorum  
quingentorum  et plus eo in mercimoniis fug it iu Angliam . A u
d iv it M agister illum inde cum carisseis navigaturum  ad litus 
P isarum  F lo ren tie  indeque Coq9(aqtinopolim. Pro inde iterum  
e t  iterum  prelibatas Excellentissim as Dominationes vestras 
quantum  possumus enixe rogamus nostra causa, qui sumus fide- 
firagis infensi, d ignen tur diotp Francisco nostro, succurrere: ac fa
vorem et.benignam  manum prebere dicto Nicolao ejus procura-;

60
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tori. Q uatenus is illuc transiens M arinus m alignus impositor: 
ad reddendum  quod perfide abstu lit oonstringatur, quod equitati 
consonum, eo nobis e rit gratius, quia ex gratiosa manu D om ina
tionum  V estrarum , u t speramus, processerit. Que bene valeant. 
Ragusii die X X  Septem bris M D X L

E . D. V. R ector e t Consilium Rhagusii.
(Ibid. №  7).

62.

D ie 28 A prilis 1512.

Baguseis.

M agnifici Domini, fratres e t  amici carissimi etc. D ebentur 
Nicolao Calcedonio civi nostro plures pecuniae a G eòrgie M arini 
de N ixa civi vestro, pro quibus etiam ten e tu r eidem Nicolao Jo 
hannes M atbei de Bona ex fideiussione sua, quam Jacobo Ju lian i 
procuratori Nioolai predicto iam fecit. E as non po tu it adhuc 
exigere Nicolaus, idem civis noster varias ob causas, quas vo
lentes brevitatis causa preterim us diuque jacturam  hanc passus 
ingenti quodam studio commendari per nos desideravit D . vestris, 
quod nos liben ter e t optima quadam spe faoimus precam urque 
quanto possumus studio et affeotu D. vestras, u t rem civis nostri 
sic curare e t incolumem esse velint, u t nos etiam oives vestros 
commodis e t honoribus omnibus in civitate hac nostra prosequa
m ur sio constituere aliquando, u t a debitore vel fideiussore suo 
Nicolaus Calcedonius civis noster creditas isthic pecunias exige
re  valeat, quod e rit nobis precipue gratum  e t m ercatoribus et 
genti vestrae in civ itate hao nostra non mediocri commodo et 
em olumento etc. Die 28 A prilis 1512.

(Sign. Miss. L V I, 75).

63.

D ie 28 Maii 1512.

Baguseis.
Magnifici Domini etc. R ep e te t a D. vestris Nicolaus Mo- 

rellus civis noster, qui ex Constantinopoli ad nos revertitu r
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mercimonia quedam ez illis qu§ quondam  ex nayigiis re s tris  
trirem es Y enetorum  abstu lerun t e t ab illis re s titu ta  paulo post 
fueran t novissime reperta  apud proouratorem  gen tis  yestrae tunc 
pro recuperandis mercimoniis illis constitu tum  e t ex oonyentione 
tunc facta ad prefatum  Nicolaum, fratres ejus e t alios oiyes no
stros pertinentia, quod probaturum  se affirmant, u t copiosius co
ram  D. vestris ipse referet, quas omni studio e t affectu precamur, 
u t in bujuemodi re  pro nobis illi fidem habeant e t pro re  sua sic 
illi faveant, u t opitu lentur, u t recuperatis mercimoniis illis in- 
te lliga t commendationem banc nostram  quantum  optavimus sibi 
profuisse, quod e rit nobis in prim is gratum  e t pro quo parem  
D. Y. gratiam  libenter, si quando opus fuerit referem us. D ie 28 
Maii 1512. (Ibid. 80).